
M PREFEITURA DE 

QUIXADA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  2022.06.24.01 - SEDUMASP 

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a lei e ao 
mérito e, considerando haver a Comissão permanente de licitação cumprida todas as 
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUTAR PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE UM 
GALPÃO INDUSTRIAL COM ÁREA DE 1.500M2, LOCALIZADO NO BAIRRO CURICACA NO 
MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO DE NÊ 10/2022 - ADECE, DE 
ACORDO COM PROJETO BÁSICO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICOS, vem HOMOLOGAR o 
presente processo administrativo de licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA PUBLICA 
N2  2022.06.24.01 - SEDUMASP, para que se produzam os efeitos legais e jurídicos. 

Encaminhe ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa 
adjudicada, constante no TERMO DE ADJUDICAÇÃO, parte integrante do Processo Licitatório 
de CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  2022.06.24.01 - SEDUMASP. 

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis. 

Quixadá - CE, 17 de Outubro de 2022. 

WK 
PEDROT PEQUENO NETO 

SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO ':ANO, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICOS 
PREFEITURA 	ICIPAL DE QUIXADÁ 

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / Quixadá- CE 

CNPJ n2  23.444.748/0001-89 



PREFEITURA DE 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  2022.0624.01 - SEDUMASP 

  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA 
EXECUTAR PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE UM GALPÃO INDUSTRIAL COM ÁREA DE 1.500M2, 
LOCALIZADO NO BAIRRO CURICACA NO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE, CONFORME TERMO DE 
CONVÊNIO DE N2  10/2022 - ADECE, DE ACORDO COM PROJETO BÁSICO DE 
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E 
SERVIÇOS PÚBLICOS. 

OBJETO ADJUDICADO A SEGUINTE EMPRESA VENCEDORA DO CERTAME: 

EMPRESA: AG CONSTRUTORA SERVIÇOS E LOCAÇÃO 

ENDEREÇO: RUA CORAÇÃO DE JESUS, 42 - ANEXO B - MUAMBA - MASSAPÊ/CE 

CNPJ: 34.326.829/0001-09 

VALOR: 1.720.247,48 (HUM MILHÃO SETECENTOS E VINTE MIL DUZENTOS E QUARENTA E 
SETE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)  

PROCESSO ADJUDICADO/HOMOLOGADO: TOMADA DE PREÇOS N° 2022.04.18.01. 

Quixadá - CE, 17 de Outubro de 2022. 

ED Se lOTANETO 

PRESIDEN DA OMISSÃO DE LICITAÇÃO 

PREFEI RA MUNICIPAL DE QUIXADÁ 

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / Quixadá- CE 

CNPJ n9  23.444.748/0001-89 


